UBND XÃ ĐẠI LÃNH
VĂN PHÒNG

Số:  48 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                              Đại Lãnh, ngày 18 tháng 12 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ ĐẠI LÃNH

(Từ ngày 18/12/2023 đến ngày 22/12/2023)
	Thứ/

Ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2
	7:30
	Làm việc bình thường

	(18/12)
	13:30
	Làm việc bình thường

	Thứ 3

(19/12)
	7:30
	Làm việc bình thường

	13:30
	Làm việc bình thường

	Thứ tư

(20/12)
	7:30
	Làm việc bình thường

	14:00
	Đ/c Khoang tham dự họp về một số nội dung liên quan đến trụ sở làm việc của ngành công an.

	PH3 Huyện

	7:30
	Làm việc bình thường

	  Thứ năm

(21/12)
	14:00
	Đ/c Khoang tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc đánh giá tình hình 02 năm thực hiện Đề án 06 của Chính phủ và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm 2024.

	PH3 Huyện

	Thứ sáu
	8:00
	Đ/c Khoang tham dự buổi phúc tra công nhận xã đạt Tiêu chí quốc gia về y tế năm 2023.

	 PH3 Huyện

	(22/12)
	13:30
	Làm việc bình thường

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND-UBND sẽ thông báo sau)

	Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; (VBĐT)
- TT. Đảng uỷ;
- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VP, T01.
	VĂN PHÒNG
Phạm Thị Mỹ Kiều